





CERTIFICATO N° A_058/25

KRONOCERT s.r.o.

certifica che il sistema di gestione ambientale di certifies that the environmental management system operated by

SERVIZI INTEGRATI S.R.L.

con sede legale in - head office **Strada Carancino**, **25**/**A** - **96100** - **Siracusa** (**SR**)

ed unità operativa (e) in - branch office(s) **Strada Carancino, 25/A - 96100 - Siracusa (SR)**

è stato giudicato conforme alla norma - has been considered compliant to the standard

ISO 14001:2015

per le seguenti attività

MESSA IN RISERVA E RECUPERO DI RIFIUTI INERTI DA COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE E DI ALTRI RIFIUTI INERTI DI ORIGINE MINERALE.

MESSA IN RISERVA E RECUPERO DI RIFIUTI LIGNEO CELLULOSICI.

RACCOLTA E TRASPORTO DI RIFIUTI NON PERICOLOSI DESTINATI ALL'IMPIANTO. LAVORI DI BONIFICA DI AMIANTO CON RELATIVA RACCOLTA E TRASPORTO DI RIFIUTI PERICOLOSI.

Settore EA: 24,28,31,39

for the following activities

STORAGE AND RECOVERY OF INERT WASTE FROM CONSTRUCTION AND DEMOLITION AND OTHER INERT WASTE OF MINERAL ORIGIN.

STORAGE AND RECOVERY OF WOOD-CELLULOSE WASTE.
COLLECTION AND TRANSPORT OF NON-HAZARDOUS WASTE DESTINED FOR THE PLANT.
ASBESTOS REMEDIATION WORKS WITH RELATED COLLECTION AND TRANSPORT OF HAZARDOUS WASTE.

EA Sector: 24,28,31,39

DATA DI PRIMA EMISSIONE 1st issue date NUMERO E DATA DI MODIFICA number & modification date DATA DI SCADENZA expiry date

05/05/2025 05/05/2025 04/05/2028

Per verificare lo stato di validità di questo certificate visitare il sito web www.kronocert.com/ o si prega di contattare via email a info@kronocert.com. La validità del presente certificato è subordinata alla sorveglianza periodica almeno annuale, al riesame completo del sistema di gestione con periodicità triennale, nonché al rispetto delle procedure definite dal sistema di certificazione Kronocert s.r.o.

The validity of this certificate is subject to an annual surveillance and total review of the management systems every three years.

The validity of this certificate is under the respect of the rules defined by the Kronocert s.r.o. certification systems.

Kronocert s.r.o.
Chief Executive Officer

KRONOCERT S.r.o. Šancová 3568/61, 831 04 Bratislava - Slovenská Republika www.kronocert.com - info@kronocert.com ICO - 55495648

